特定非営利活動法人ネパール・ヨードを支える会

第８回 通常総会 議事録

１． 開催日時 平成２８年５月２９日（日） １５：００～１６：３０

２． 場  所 フジッコ㈱本社 ２階プレゼンテーションルーム

（神戸市中央区港島中町６丁目１３－４）

定刻に水野事務局長より開会が宣言された。

事務局  本日の通常総会は、正会員１６名のうち

出 席  ８名

委任状  ６名

合 計 １４名

で、定足数を満たしており、有効に成立したことを報告した。

次に、議長選任につき諮ったところ、満場一致をもって熱田理事長を選任した。

３． 議  事

議長より議事録署名人を大川二朗氏と小阪英樹氏にお願いしたい旨発言あり、

満場意義なく選任された。

第１号議案 平成２７年度特定非営利活動に係わる事業報告

議長より事業報告について説明すると共に今後の課題についても説明した。

第２号議案 平成２７年度特定非営利に係わる活動計算報告

議長指名により水野事務局長が「活動計算書」に基付き報告を行った。

第３号議案 平成２８年度特定非営利活動法人に係わる事業計画

議長より下記につき説明を行った。

（１） 震災地区の小学生対象の公衆衛生と栄養に関する教育プロジェクト

（２） 妊婦のヨード欠乏対策と栄養教育

（３） 女子短大、卒業生に対する栄養とヨード欠乏症教育

（４） 広報活動・ネパール復興支援など

第４号議案 平成２８年度特定非営利活動に係わる事業会計収支計画

議長より平成２７年度の事業実績を踏まえ、平成２８年度の収支計画につ

いて、資料に基付き説明した。

第５号議案 役員の選出

平成２８年５月５１日を以て役員任期満了となるため下記のとおり役員選任

の提案あり、被選定者は、その就任を承諾した。

理事 熱田親憙  （再任）

理事 奥平武則  （再任）

理事 大川二朗  （再任）

理事 澤木政輝  （再任）

理事 マツラ ラジャン マン  （再任）

理事 水野育成  （再任）

理事 石田吉隆  （再任）

監事 藤本右近  （再任）

以上に付き、議長より各号議案について承認を求めたところ、別段の質問も

なく全議案につき満場一致にて承認された。

議長は、以上を以て、すべての議案が終了した旨を述べ、閉会を宣した。

以上の議事の結果を明確にするため、この議事録を作成し、議長並びに議事録署名人が次

に記名捺印する。

平成２８年５月３１日

特定非営利活動法人ネパール・ヨードを支える会

議 長  熱田 親憙

議事録署名人  大川 二朗

議事録署名人  小阪 英樹